
    

 
 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
23.08.2022 г.                        № 23/96  

г. Ирбит 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах Губернатора Свердловской области по участковым 

избирательным комиссиям и в резерв Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии 

 

Руководствуясь статьей 63 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Росийской Федерации», статьями 79, 80  Избирательного кодекса 

Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 10 августа 2022 г. № 22/153 «О вопросах, 

связанных с изготовлением и передачей избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Губернатора Свердловской области 11 сентября 

2022 года»,  Ирбитская городская территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а :  

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах 

Губернатора Свердловской области для участковых избирательных комиссий 

и в резерв Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии 

(прилагается).   

2. Не позднее 9 сентября передать избирательные бюллетени для 

голосования на выборах Губернатора Свердловской области участковым 

избирательным комиссиям.  

         3. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить 

сохранность избирательных бюллетеней.  



          4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям 

избирательных участков 1825-1840, 2610-2613. 

          5. Разместить настоящее решение на странице Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области». 

          6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Комиссии К.В. Третьякову. 

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной                                                      

комиссии 

  

 

М.А. Журавлева 

 

 

 

Секретарь 

Ирбитской городской  

территориальной избирательной                              

комиссии 

  

 

К.В. Третьякова 

 

 


